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Gjøco färg - interiör 

Produktdatablad 
Gulv 40 Oljebaserad 
 

 

Gjøco Gulv 40 Oljebaserad är en halvblank, hållbar golvfärg 

baserad på uretanalkyd. Används inomhus på trä, parkett, laminat, 

golvbeläggningar och betong i torra rum. Gjøco Poxydekk, Gjøco 

Poxydekk Ekstrem eller GjøcoPoxy SL används på nygjutna golv 

och på belastade golvytor som lager- och industrigolv samt garage. 

Gulnar med tiden. 

 Reviderat 31.01.2024 

Symboler  
                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

Tekniska data Typ: Uretanalkydfärg. 

Kulör: Bas, A, B och C som bryts i Gjøcomix systemet 

 Glans: Halvblank  

 Flampunkt: Ca. 42 °C 

 Litervikt: Ca. 1,1 kg/l 

 Torrhalt (volym %): Ca. 55 

 Appliceringsmetod: Pensel, rulle och högtrycksspruta. Sprutning rekommenderas endast 
för yrkesanvändare.  

 Förtunning/rengöringsmedel: Lacknafta 

 Vägledande data för 
högtrycksspruta: 

 

 Munstycke: 0,021", 0.53 mm 

 Sprutvinkel: 65°-80° 

 Spruttryck: 150 kg/cm² 

 Rekommenderad förbrukning: 8–10 m²/liter 

 Torktid (23 °C, 50 % R.H.):  

 Dammtorr: 4 timmar 

 Övermålningsintervall, minimum: 12 timmar. Avviker med förändrade temperaturer, luftfuktighet, 
ventilation och skikttjocklek. Full vidhäftning uppnås efter 4 veckors 
härdning. 

 Minimum appliceringstemperatur: + 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 
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Gjøco färg - interiör 

Förbehandling Ytan måste vara fri från fett, olja och andra föroreningar. Tidigare målade golv 

tvättas med Gjøco Hustvätt eller annat lämpligt rengöringsmedel. Blanka ytor 

mattslipas. Dammsuga och torka över med luddfri trasa gärna mikrofiber. Det är 

viktigt att avlägsna allt slipdamm och liknande att få bra vidhäftning. Gamla 

obehandlade betonggolv måste slipas och rengöras före applicering. För 

grundning av betonggolv kan användas utspädd Gjøco Gulvolje. 

Applicering Färgen rörs om ordentligt före applicering. På obehandlade golv förtunnas första 

skiktet med upp till 20 % lacknafta sedan appliceras 1–2 skikt outspädd Gjøco 

Gulv 40 oljebaserad. Applicera 2–3 skikt beroende på underlaget, jämt och flödigt. 

Anmärkning Använd samma produktionsnummer på samma skikt och samma yta, för att 

undvika glans- och färgskillnader. Vid behov kan olika produktionsnummer 

blandas före användning. Nyansskillnader kan uppstå ifall då hinken bryts på olika 

brytmaskiner och/eller vid olika tidpunkter. Var uppmärksam på detta om det 

behövs mer färg till samma projekt i efterhand. 

Lagring Vid lagring av överbliven färg, sätt på locket ordentligt för att förhindra spill och 

uttorkning. Färgen skall transporteras, lagras och förvaras stående, torrt och 

frostfritt. 

Avfallshantering Flytande färg får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd 

mottagning för farligt avfall. Tomma, rena och torra förpackningar levereras till 

godkänd mottagning. Se även föreskrifter om farligt avfall. 

 

Övrig information Appliceringstemperaturen i luft och underlag ska vara minst +10 °C. Rör om väl 

före användning. All olja som flyter upp bör röras i ordentligt före användning. 

Målade ytor måste härda i minst 4 veckor innan de rengörs med ett milt 

rengöringsmedel. Förpackningen ska förvaras tätt tillsluten och förvaras torrt vid 

en jämn temperatur. Gjøco Gulv 40 Oljebaserad är inte alkalibeständig och ska 

inte användas på ny betong. Vänta minst 3–4 dagar att placera tunga möbler etc. 

på den nymålade ytan och 1 vecka för placering av mattor. Fogmassor (MS-fog) 

och liknande tätningsmedel för golv kan påverka färgens torktid. Gör provmålning. 

Bör inte användas på linoleum och gamla golvbeläggningar. Gör en provmålning 

för att kontrollera att färgen torkar och resultatet är som förväntat. Olika 

batchnummer blandas före användning för att undvika glans- och färgskillnader. 

På grund av färgens kemi och uppbyggnad kan det finnas en färgskillnad i 

förhållande till färgkarta och NCS på vissa kulörer. Gör gärna en provmålning. 

Förpackningsstorlekar: 0,68 L; 2,7 L och 9 L. 

Säkerhet Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/a): 140 g/l (2010).    

Denna produkt innehåller: <80 g/l VOC. 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till 

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 


